TOOLHOLDERS SPARES
TAKIM TUTUCU YEDEKLERİ
CODE / KOD SUITABLE HOLDER / UYGUN TUTUCULAR EURO
DRCM16 DRIVE RING FOR CM16 7.50
DRCM22 DRIVE RING FOR CM22 8.60
DRCM27 DRIVE RING FOR CM27 9.80
DRCM32 DRIVE RING FOR CM32 10.90
DRCM40 DRIVE RING FOR CM40 12.00
CODE / KOD SUITABLE HOLDER / UYGUN TUTUCULAR EURO
DKFM16 FACE MILL Ø16MM 3.70
DKFM22 FACE MILL Ø22MM 4.20
DKFM27 FACE MILL Ø27MM 5.50
DKFM32 FACE MILL Ø32MM 5.00
DKFM40 FACE MILL Ø40MM 5.50
CODE / KOD SUITABLE HOLDER / UYGUN TUTUCULAR EURO
CTHSK63 HSK63 6.70
HSK63 COOLANT TUBE / SOĞUTUCU BORUSU
DRIVE KEY FOR FACE MILL HOLDER / ALIN FREZE KAMA VE VİDASI
Prices for 1 key + 1 screw / Fiyatlar 1 kama + 1 vida içindir
DRIVE RINGS FOR CM (COMBI) ADAPTORS
KOMBİNE FREZE TUTUCU İÇİN İSTAVROZ PUL
HSK63 COOLANT TUBE SPANNER / HSK63 SOĞUTUCU BORUSU ANAHTARI
CODE / KOD
HOLDER  TYPE
TUTUCU TİPİ
EURO
SPHSK63 HSK63A 14.50
144